РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛАВЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

238651 Калининградская область, Полесский район, п.Славянское,ул. Калининградская,11

ПРИКАЗ

№ 192/8                                                                                                                       02.09.2024 г.

«Об изменении состава школьной службы медиации»

В соответствии с поручением от 14.05.2015 года № 151ПРФ о Концепции развития

до 2017 года сети служб медиации, в целях реализации восстановительного правосудия в

отношении детей, в том числе совершивших общественно опасные деяния, но не достигших

возраста, с которого наступает уголовная ответственность в Российской Федерации,  с

утвержденным Планом комплексных мероприятий до 2017 года по реализации Концепции

в Калининградской области от 18.06.2015 года, с Методическими рекомендациями по

организации служб школьной медиации и Концепция развития до 2017 года сети служб

медиации в целях реализации восстановительного правосудия в отношении детей от

30.07.2014 года № 1430-р , с Положением о школьной службе медиации, утвержденным

приказом директора школы № 113 от 15 декабря  2015г.;

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. На основании приказа № 113 от 15.12.2015 г. изменить состав службы

школьной медиации:

Куратор –  Шарапова Л.;

Медиатор – Молодова О.А.

2.  Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы

медиации на куратора – заместителя директора по ВР Шарапову Л.

3.  Службе школьной медиации разработать и утвердить договор примирения, план

работы службы школьной медиации, журнал регистрации конфликтных ситуаций,

регистрационные карты до конца декабря 2024 г.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР

Шарапову Л.

Директор                                                                                             А.В. Сушкова

		2025-05-22T14:03:50+0200
	Сушкова Алёна Владимировна